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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,707,309.00SERVICIOS PERSONALES $6,709,123.46 $6,709,123.46-$998,185.54 $0.00$6,709,123.46

$6,024,924.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,005,530.16 $5,005,530.16-$1,019,393.84 $0.00$5,005,530.16

$27,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $27,000.00 $27,000.00$0.00 $0.00$27,000.00

$857,429.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $917,268.70 $917,268.70$59,839.70 $0.00$917,268.70

$288,285.00SEGURIDAD SOCIAL $227,183.48 $227,183.48-$61,101.52 $0.00$227,183.48

$509,671.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $532,141.12 $532,141.12$22,470.12 $0.00$532,141.12

$141,600.00MATERIALES Y SUMINISTRO $469,914.16 $469,914.16$432,969.79 $104,655.63$574,569.79

$99,600.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $291,712.13 $291,712.13$265,684.42 $73,572.29$365,284.42

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $105,415.01 $105,415.01$106,498.35 $13,083.34$118,498.35

$30,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $65,000.00 $65,000.00$53,000.00 $18,000.00$83,000.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,787.02 $7,787.02$7,787.02 $0.00$7,787.02

$2,573,389.00SERVICIOS GENERALES $6,158,386.74 $6,072,092.00$5,116,105.20 $1,531,107.46$7,689,494.20

$213,600.00SERVICIOS BÁSICOS $182,043.81 $182,043.81-$31,556.19 $0.00$182,043.81

$19,200.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $49,416.00 $49,416.00$30,216.01 $0.01$49,416.01

$1,759,920.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,314,812.48 $4,268,102.42$4,043,942.61 $1,489,050.13$5,803,862.61

$49,400.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $131,865.17 $131,865.17$82,465.17 $0.00$131,865.17

$222,700.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $554,289.69 $545,431.01$331,589.69 $0.00$554,289.69

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $69,879.80 $69,879.80$69,879.80 $0.00$69,879.80

$96,000.00Servicios de traslados y viáticos $551,368.37 $551,368.37$497,425.69 $42,057.32$593,425.69

$32,000.00SERVICIOS OFICIALES $148,705.95 $148,705.95$116,705.95 $0.00$148,705.95

$180,569.00OTROS SERVICIOS GENERALES $156,005.47 $125,279.47-$24,563.53 $0.00$156,005.47

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,093,782.44 $2,157,995.54$2,162,346.10 $68,563.66$2,162,346.10

$0.00AYUDAS SOCIALES $2,093,782.44 $2,157,995.54$2,162,346.10 $68,563.66$2,162,346.10

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,700,356.88 $1,700,356.88$2,010,356.88 $310,000.00$2,010,356.88

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $137,218.95 $137,218.95$137,218.95 $0.00$137,218.95

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $1,020,849.98 $1,020,849.98$1,330,849.98 $310,000.00$1,330,849.98

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $487,200.00 $487,200.00$487,200.00 $0.00$487,200.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $14,500.00 $14,500.00$14,500.00 $0.00$14,500.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $40,587.95 $40,587.95$40,587.95 $0.00$40,587.95

$2,980,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $6,777,837.66 $6,658,261.43$4,848,451.08 $1,050,613.42$7,828,451.08

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$730,000.00 $730,000.00$730,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $940,522.32 $820,946.09$975,319.32 $34,797.00$975,319.32

$2,980,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $5,837,315.34 $5,837,315.34$3,143,131.76 $285,816.42$6,123,131.76

$13,402,298.00   Total del Gasto $23,909,401.34 $23,767,743.47$13,572,043.51 $3,064,940.17$26,974,341.51


